
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 04PU-002277 
Číslo smlouvy zhotovitele: 0821V245095

ISPROFEM/ISPROFOND: 500 116 0009
Název související veřejné zakázky: 1/38 Čáslav obchvat, v km 101,240 -  107,946, diagnostika vozovky

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

a

Olomoucká 174, 627 00 Bmo
282 79 174
CZ28279174
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 58267 
společnost s ručením omezeným

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2024 Smlouvu na realizaci zakázky „1/38 Čáslav obchvat, v km 

101,240 -  107,946, diagnostika vozovky“, ISPROFIN: 500 116 0009 (dále jen „Smlouva44)
(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Cena za dílo a 

v článku III. Doba a místo plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44), kterým 
se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002277 
-1. strana-



PŘEDMĚT DODATKU
I.

1.1. Důvodem dodatku jsou neočekávané změny zjištěné v průběhu realizace. Jedná se o změnu 
provedení počtu vrstev zatřídění asfaltových vrstev. Zadávací dokumentace přepokládala 3 vrstvy 
pro zatřídění, v průběhu realizace ukázaly jádrové vrty v některých případech až 7 vrstev, je tedy 
nutné pro laboratorní zkoušky navýšit počet stanovení a zatřídění PAU. Navýšení počtu asfaltových 
vrstev vyvolá prodloužení doby pro dokončení prací o 21 dní.
Dále jsou předmětem dodatku i odpočty neprovedených práci, které nebyl nutné pro vlastní DGN.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení Článku III. Doba a místo plnění bod 1. dokončení 
prací do 9.8.2025 a Článku II. Cena za dílo, bod 1. Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na úpravě 
konečné ceny prací takto:

Původní celková cena plnění bez DPH 536 301,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 bez 
DPH 55 600,00 Kč

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez 
DPH 591 901,00 Kč

DPH 21 % 124 299,21 Kč

Nová cena plnění celkem, vč. DPH 716 200,21 Kč

V souvislosti s navýšením m.j. je k tomuto Dodatku č. 1 přiložen aktualizovaný soupis prací, který 
nahrazuje původní přílohu č. 3 Smlouvy č. 04PU-002277.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy bude Objednatelem 
uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 04PU-002277
-2. strana-



Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis prací k Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 04PU-002277
-3. strana-



Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek 2022 
II.A Soupis prací dodatek č .l

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002277
-4. strana-



Celková cena (bez DPH) | I I I  15363011 | | 55600
Celková cena včetně dodatkuč.l(bez DPH) 591 901,00 Kč

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002277
-5. strana-



Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
28.07.2025 20:33:42

Dodatek č.l ke smlouvě č. 04PU-002277
-6. strana-

Digitálně podepsal

Datum: 2025.07.23 
10:48:51 +0200'


